

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	11	3	0	2	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	3	0	2	1	0	0	0	0
из них женщины	4	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аварии или ответственности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)							Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Персонал по обслуживанию водопроводной сети																								
18А	Контролер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А(18А)	Контролер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал по обслуживанию водоотводной сети																								
20	Тракторист	2			2			3.1	2					3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Экономист
(должность)

М.А. Лопаткина
(подпись)

Маркова Анжелика Анатольевна
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Жовтан Андрей Сергеевич
(подпись)

Жовтан Андрей Сергеевич
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Бухгалтер-кассир
(должность)

Столярчук Оксана Федоровна
(подпись)

Столярчук Оксана Федоровна
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587
(№ в реестре экспертов)

Паринцев Дмитрий Александрович
(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Персонал по обслуживанию водотводной сети					
20 Тракторист	Учитывая тяжесть труда (неудобная или фиксированная поза более или до 50% времени смены) рекомендуется предусмотреть регламентируемые перерывы для отдыха, соблюдать режим труда.	Снижение вредного воздействия тяжести			
	Соблюдать режимы труда и отдыха, в наибольшей мере снижающие вредное воздействие вибрации на человека. Соблюдать правила и условия эксплуатации машин, своевременно проводить плановый и профилактический ремонт. Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия вибрации обшей			

Дата составления: 29.03.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Экономист
(должность)

М. А. А. А.
(подпись)

Маркова Анжелика Анатольевна
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Жовтан Андрей Сергеевич
(подпись)

Жовтан Андрей Сергеевич
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Бухгалтер-кассир
(должность)

Столярук Оксана Федоровна
(подпись)

Столярук Оксана Федоровна
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587
(№ в реестре экспертов)

Паринцев Дмитрий Александрович
(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович
(ФИО)

29.03.2021 г.
(дата)